
Vil du have en central rolle, hvor du skaber struktur,
overblik og bedre arbejdsliv for dine kolleger?

Har du flair for vagtplanlægning og motiveres du af at få mange brikker til at gå op i en højere
enhed? 
Så er det måske dig, vi søger som vagtplanlægger til Sygeplejen NORD og SYD samt
NATTEAMET. 
En nøglefunktion med reel betydning 
Hos os er vagtplanlægning ikke bare drift – det er en vigtig forudsætning for både høj kvalitet i
opgaveløsningen og medarbejdernes trivsel. 
Du bliver en central nøgleperson, der sikrer sammenhæng, overblik og retfærdige løsninger i en
hverdag, hvor tingene løbende ændrer sig. Samtidig får du en vigtig rolle i at understøtte
medarbejdernes indflydelse på deres arbejdstid – noget vi ved har stor betydning for balancen
mellem arbejde og privatliv. 
Du får et tæt samarbejde med både ledelse og medarbejdere – og din indsats vil kunne mærkes i
hverdagen. 
Dine opgaver 
Du får ansvar for at skabe stabile og gennemsigtige vagtplaner for ca. 65 sygeplejersker i NORD
og SYD samt ca. 20 medarbejdere i NATTEAMET. 
Derudover vil du: 

Sikre langsigtet planlægning og effektiv ressourcestyring  ●

Være en synlig og tilgængelig sparringspartner i forhold til vagtændringer  ●

Sikre overholdelse af overenskomst og arbejdstidsregler  ●

Have overblik over normtid, ferie, afspadsering og fravær  ●

Koordinere i forhold til kurser, møder og temadage  ●

Bidrage med administrative og ad hoc-opgaver  ●

Hvem er du? 
Du trives med ansvar og har et naturligt overblik – også når hverdagen ændrer sig. 
Vi forestiller os, at du: 

Har administrativ uddannelse eller solid erfaring med planlægning  ●

Har erfaring med vagtplanlægning (gerne KMD Opus eller lignende)  ●

Arbejder selvstændigt og struktureret  ●

Er god til relationer og dialog  ●

Har en serviceminded tilgang og kan prioritere i en travl hverdag  ●

Derfor skal du vælge os 
Hos os får du ikke bare et planlægningsjob – du får en funktion, hvor du gør en reel forskel. 
Vi tilbyder: 

En grundig introduktion og tryg opstart  ●

Tæt samarbejde og sparring med en erfaren kollega  ●

Et arbejdsmiljø med fokus på samarbejde, respekt og trivsel  ●

Indflydelse på din egen arbejdsdag og mulighed for fleksibilitet  ●

En hverdag, hvor din indsats har direkte betydning for dine kolleger  ●

Praktisk 
Stillingen er på 37 timer ugentligt med arbejdstid primært i dagtimer på hverdage. 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst. 
Vil du vide mere? 
Kontakt Teamleder for Sygeplejen NORD, Luise Kolind, på telefon 25 80 68 15. 
Ansøgning 
Ansøgningsfrist: 1. juni 2026 
Samtaler forventes afholdt i uge 24 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource



Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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